CAMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL
FLORIANO

N.° do Processo  N° do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboragéo
822/2022 320/2022 01/08/2022 11:01:48 01/08/2022 10:47:51
Tipo Numero
REQUERIMENTO DE DIARIA 34/2022

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:

VER. CESAR TADEU RONCHI

Ementa:

Solicito diaria para custear despesas com agenda marcada para Vila Velha e Vitoria no dia
02/08/2022

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - by
Brasil. etttk
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Cidade das Ciquideas S
ok O

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SOLICITACAO DE DIARIAS

DADOS DO REQUISITANTE

NOME: Ver. Cesar Tadeu Ronchi

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.

INFORMACOES DA VIAGEM

FINALIDADE DA VIAGEM: Solicito diaria para custear despesas com agenda marcada
para Vila Velha e Vitéria no dia 02/08/2022

DESTINO : Vitoria e Vila-velha

ENDERECO: , Rua Santa Luzia, , Praia da Costa, CEP - 29101-040, Vila Velha - ES
DATA PREVISTA: 02/08/2022

HORARIO PREVISTO PARA SAIDA: Saida 08:30

HORARIO PREVISTO PARA RETORNO: 17:00

DAS DIARIAS
SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
N° DE DIARIAS : 1
VALOR UNITARIO R$: 72,00

VALOR TOTAL R$: 72,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 2

com o identificador 3300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP -
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OBSERVACAO:

MARECHAL FLORIANO - ES, 1 de agosto de 2022

Ver. Cesar Tadeu Ronchi

Servidor

Autorizo o pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execucéo dos
servicos de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correrdo por conta da dotacao
orcamentéaria: 001001.0103100992.001 - Manutencéo da Atividade da Camara, -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contébil para
verificar os procedimentos conforme a Instru¢cdo Normativa SCO n° 003/2020, a existéncia
de recursos disponiveis para realizar empenho e o pagamento.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 3
com o identificador 3300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 3300380032003A005000

Assinado eletrénicamente por Ver. Cesar Tadeu Ronchi em 01/08/2022 10:47
Checksum: 375CDF7E016CC74F004FA2614FE29A1B7312DFAB3BEB89F7D997490DADD22712

Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 4
com o identificador 3300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - ;3:
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gy

Processo: 822/2022 - RELD 34/2022
Fase Atual: Protocolar Processo

Agdo Realizada: Processo Protocolado
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

ENCAMINHO PARA SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS.

Marechal Floriano-ES, 1 de agosto de 2022.

Sonia Maria dos Santos
Assessor de Servicos de Protocolo - Mat.

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 5
com o identificador 31003300310032003A005400, Documento assinado digitalmente Brasil
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003300310032003A005400

Assinado eletrénicamente por Sonia Maria dos Santos em 01/08/2022 11:04
Checksum: CESFF6AE772D756BC3E45331C03C2EAE3A70312668EF8250613065AD1B5A4C1C

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300310032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 822/2022 - RELD 34/2022

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Secretaria Geral Legislativa

Para: Gabinete da Presidéncia

A Vossa Exceléncia para autorizacao.

Marechal Floriano-ES, 1 de agosto de 2022.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo - Mat.

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 7
com o identificador 31003300310033003A005400, Documento assinado digitalmente -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003300310033003A005400

Assinado eletrénicamente por Gibran Christo Schneider em 01/08/2022 12:58
Checksum: 9935760C710C165137D70981A6F77E5766D9A0B1AF5A2B77BEC01871E6D1CF68

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300310033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 822/2022 - RELD 34/2022

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Para Pagamento!

Marechal Floriano-ES, 2 de agosto de 2022.

Ver. Cesar Tadeu Ronchi
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cesar Tadeu Ronchi, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 9
com o identificador 31003300330036003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003300330036003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cesar Tadeu Ronchi em 02/08/2022 09:05
Checksum: 5A084599EA8F6847F6F461B358008AD54F70021CD2A61A84EF0C026318E7A3EA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300330036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 822/2022 - RELD 34/2022

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Gabinete da Presidéncia

Processo de despesa pago sob protocolo bancario n® 74690919.

Encaminho ao requerente para anexar relatdrio de viagem dentro do prazo legal.

Marechal Floriano-ES, 3 de agosto de 2022.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 11
com o identificador 31003300360038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003300360038003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 03/08/2022 12:24
Checksum: B3E7257D34E6BDB1COEOC4E7EEDOBOEA3SE6FDC4F95866DSAAE272053B3ED7DB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300360038003A005400, Documento assinado digitalmente
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 822/2022 - RELD 34/2022

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Marechal Floriano-ES, 5 de agosto de 2022.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 13
com o identificador 31003400310031003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003400310031003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 05/08/2022 12:44
Checksum: 6DF33A73D38451C051758DB76807672BFB62D465EE4BE6A57B1ABAC158C15360

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400310031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Marechal Floriano, 05 de agosto de 2022

Exm° Maylson Littig
Vice-Presidente da CMMF

Por meio do presente, apresento o relatério das atividades desenvolvidas no dia 02 de
agosto de 2022, na qual me desloquei da cidade de Marechal Floriano. Com destino ao
Municipio de Vitdria e Vila Velha. Sendo o horario de saida as 09h00min horas. Tendo

retornado as 18h15min horas.

Relatorio anexado em pdf

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 15
com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil
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Orientagoes aos usuarios

Pracao

Os caes somente podem permanecer soltos (sem coleira e
guia) dentro da area do Pracaq:

E obrigatério o fe_clﬁt.h'itnentg;]_ as fezes dos caes e descarte
adequado nas lixeiras do parqye;

O cachorro deve estar com a Vacinagao em dia contra
doengas infecto-contagiosas;

E proibido o acesso de cadel
Pracao;
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Ori entacoes aos usuarios
Campo de Futebol

O uso do campo é preferencial para aqueles que realizaram o
agendamento.

Proibido jogar com chuteiras com travas.

O uso do campo e exclusivo para a pratica de futebol.

Todos os usuarios sao responsaveis pelo zelo ao
equipamento.

O agendamento do campo devera ser realizado no
endereco: agendamento.vitoria.es.gov.br

Ho!‘ério de funcional_'nén’_co_éh_és 22h

Principais regras de cansta no interior do Parque:
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Autenticar documento em /autenticidade ICP
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conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Pblicas Brasileira - 2

ICP - Brasil. et

- e

fls. 23



Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 24
com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ;3:
ICP - Brasil. ez







AROLE
LTURAL

CASA DO GOVERNADOR




A

e

Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 27
com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Pblicas Brasileira - 2

ICP - Brasil. oy 1228




Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 28

0
0

Blote




Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 29
com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ;_):
icp-Brasi. =L -




Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




Autenticar documento em /autenticidade ICP

com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ;3:
ICP - Brasil.




Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil. A

s

fls. 32

0
o

|

I

51
E!




Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 33
com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Pblicas Brasileira - 2
ICP - Brasil. A







Autenticar documento em /autenticidade lcp fls. 35

com o identificador 3500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil. —




ado digitaimente .
blicas Brasileira -
i

e







é%za

1104V

SYINBNd SVIA NI 05S3HdINI 3183 IN9I

OLNVS OLId|dS3 00

0dv1is3 00 ONY3A0D

PUOIA WM
V43034 OLNLILSNI l““

OLNYS OLI¥]ds3 00
TY¥3034 I0VAISEIAIND

3}

eqex|ded eJjuQuol30120S
OB3eLLI0) BUSOHOG SO IR O =
oe3eigjw| ep epuepodu) e 3 BUOSIY Bp
08uo) oe eqexided ojos op ogdedniQy -
eqex|de) 0A0d Op op3eLLIo pu asejuy «

ouedjjqndal opolad ou S3 op Wwageploge
BA3I( BLUN 3 BJIUZPISal Bp OURIPII0I O =

SjueIagnxs wagesjed -

S0335U1 3 SOJayLLIeLL ‘SaAe Jod
| Se}S0dLUO) ‘SfRWjUY SapepIUNLWO) «

e8UNSa1 3P B)RLW 3 01I3|NgE)
9p eJew ap siejagap saodewio «

Jew ojad sopejuasaidal 'soIjIpIH SOSINIBY »

(eyaou ‘e1123502 8|2jueld ‘01123502 01l0W)
SepedYisIaAIp Se[S9]00WOoa9 Sapepjup «

8IA)) Je or SOJIpoLad SOjUBAB
souanbad ap ordez|eal 3p 3pepi)|qIssod «

sapiea1dIa]ul 3 SOpIIUSS 'SaIey)o SOAOU
opuedoAoid ‘sodedsa So Wod soualns sop
sejugliadxa Sep RIOpE|paLU WO LB Y »

| el80)jouda] x waBes|ed X rin}a)nbie

i X 8} 21U ORIRj21 B OPUBZIIRIUD

‘anbied op eale e epo] W8 SepejuRdLl)
Seal}sIye Sa03e|e)Su| NO/3 SRIN|NIST -

|_-]_:i
|

40052004100, Documerito assinado

fls. 38

VIMOLSIF

oA

, que institui a Infra-estrdtdira de Chaves
o
=

ileira - ICP - Brasil.

LV |

601

car documénto em /autenticidade
5

AGD

O%— 2
Bras

60037

n° 2.20
Publicas

*SOXI3 £ 8p JIMed B $0pEirns
‘J0peUIBA0S Op BIDUBP|SBY jEINY)
anbied op oB3eL) B WRIRAIOW ‘GUeq

D}X331U01 OU DI}IS Op OB3B5UI 3p Of
OB 3 3juelagnxs wagesied 2
'S810)8} SIe] "|eIN3|Nd 8 02UO]SI] ol
JojeA ajueAs)al Inssod ‘BYisA BJIA W mumnsm
‘ojues 03i1ds3 op JOPRUIBA0L Op je1dl
BIDUBPISaYy B epL3SUI BIJUOIUS 8S 3pUO B3IR



0jsn3ny opueLia{ — NNV

ZU0Y ejages| — SowWau|
salep ‘saiejngny soyg

eI/aqeg a)y - opdeydjeans
1oyos ©ja)s3 - 3INI0d -

xJ0pueq Bjize)y - (opeyisiaal)
BI04 3p OJUBLIRSUS |

Suruey seIN7 3
SaNEUPOY Y1y ~ 127 320( JeOA 1

S0}5Eg PUIYISI) — SO)NSE) 3p anbsog 1y

Zeig Jiug] - gyuelly ou
SOWBYuUjWE) Wajup oaqos

BAJIS Bp PS80 — BISSBARIY )
salad 108e] - odwa] oN eppugnbaljeq |

saA|eSu0g ogysi] JauAem
— (©310A 31dwWas Jew Q) elayd aley |

01/a1q0S 0Sey | 8 Sazauajy elep
—sopeyjads3 sONPO +

SEejg UejeN — e[80]j0UI3] © OJUSLLIACH
S3BAON 0JPUES —RI0INY
pnig ofjaey - ogeysy 3

i8] ojjnr - sareyde)
EJIBAJ)0 BJ2A) — SOIBIISAA -

luiAelyds ope) a saapy) siAj3
= BI2WageINNIS8089 ¢

zanbzpjap opupwIad
— [ouasqodonuy] 81aged)

SYdnLInas3a

Sein|nas3 sep anbsog
SeIpad sep eoge

1eRLO BURPIsaY AUBI
BJE Bp BIUBIN
ojuodijay °

BIJISNIY BYIUO) *
JOPEUIAADg Op BSE)
OJUBWIBUONE)ST

BUeMOd °

SYavyvd

= N M SO S oo




¢ _Dam er‘(( !Zéam(/t:.

Cidadte das Grguideas (i

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 822/2022 - RELD 34/2022

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Gabinete do Vereador Maylson Littig

Encaminho a Prestacdo de Contas da diaria recebida para a Vice-Presidéncia aprovar e
homolagar.

Marechal Floriano-ES, 8 de agosto de 2022.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003400380034003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 08/08/2022 15:15
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 822/2022 - RELD 34/2022

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete do Vereador Maylson Littig

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Aprovado o relatério de diaria, encaminho para o arquivamento.

Marechal Floriano-ES, 11 de agosto de 2022.

Ver. Maylson Littig
Vereador - Mat. 144

Tramitado por, Ver. Maylson Littig, Mat. 144
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